PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
Estado de Minas Gerais

CNPJ - 18.392.530/0001-98

Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro Tel. (33)3341-9900 CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

Ofício nº: 213/2024     Manhumirim – MG, 22 de novembro de 2024

Ao

Excelentíssimo Senhor

Anderson Vidal

DD. Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim – MG

ASSUNTO: Encaminha sanção de leis e veto

 Senhor Presidente,

 Pelo presente expediente, o MUNICÍPIO DE MANHUMIRIM, por seu

representante legal, Sr. Sérgio Borel Corrêa, Prefeito Municipal, VEM informar que a

proposição de lei Municipal nº 1904/2024; foi sancionada sob a Lei Municipal nº

1.900/2024 de 20 de novembro de 2024 e a proposição de lei Municipal nº 1905/2024;

foi vetada conforme razões anexas, a  proposição de lei Municipal nº 1906/2024; foi

sancionada sob a Lei Municipal nº 1.901/2024 de 20 de novembro de 2024, a  proposição

de lei Municipal nº 1906/2024; foi sancionada sob a Lei Municipal nº 1.902/2024 de 21

de novembro de 2024, para tanto encaminha as razões e leis em anexo.

Limitando ao exposto, renova-se protesto de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Sérgio Borel Corrêa

Prefeito Municipal de

Manhumirim - MG

		2024-11-22T10:14:17-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629